DODATEK &7
y ke
SMLOUVE O DILO ¢ 02/2009

Objednatel:

Ceskd republika-Statni pozemkovy uiad,

Krajsky pozemkovy a¥ad pro Jiholesky kraj, pobodka Strakonice

Adresa: Palackého ndmdésti 1090, 386 27 Strakonice

Ve smluvnich zileZitostech opravnén jednat: Ing, Richard Valny

V technickych zaleZitostech opravnén jednat: Ing. Richard Valny, Ing. Jana Vojikova
Bankovni spojeni:

Cislo wdtu:

IC: 01312774

a

Geodetické sluzby Plzen, s.r.o.

Zastoupen Romanem Steinerem, jednatelem

Ve smluvnich zileZitostech opravnén jednat:

v technickych zdleZitostech je opravnén jednat: Ludék Maruna, Ing. Josef Kriasny
adresa: Popelnicova 60, 312 06 Plzen

Bankovni spojeni: Komertni banka, a.s.

Cislo fiétu: 828093671/0100

IC / DIC : 48360686 / CZ 48360686

uzaviely podle § 536 a nasl. zdkona & 513/1991 Sb., obchodniho zakoniku v platném znéni,
tento

Dodatek &, 7
ke
Smlouvé o dilo & 02/2009

I

uzaviely dne 6.4.2009 smlouvu o dilo & 2/2009, kterou se zhotovitel zavazal
zpracovat komplexni pozemkovou dpravu Truskovice, okres Strakonice. Smiouvou bylo
stanoveno, Ze dilo bude plnéno po etapéch s pfesn& uréenymi terminy dodavky dila a za pevng
sjednanou cenu. Dodatkem &.1 ze dne 6.11.2009 byla felena uprava n¢kterych termind
s ohledem na skutetng piidélené finandni prostfedky na rok 2009. Dodatkem & 2 ze dne
6.11.2009 byla upravena cena dila v disledku platnosti zakona &.362/2009 Sb., kterym se
menil i zdkon & 235/2004 Sb., o dani z piidané hodnoty, ve zn&ni pozd&jsich pfedpisd.
Dodatkem &. 3 ze dne 7.11.2011 byl upraven termin odevzdéni fakturadniho celku 2¢) —
vypracovani ndvrhu nového uspofadini pozemkd v disledku nesouhlasu spole€nosti
Zemcheba s.r.0. a Zem&d&lského druZstva Chelgice s ndvrhem nového uspofadani pozemki.
Dodatek €. 4 ze dne 26.2.2012 Feil dalsi tpravy termint odevzdani fakturadnich celkd 2c)a
2d). Dodatkem ¢&. 5 ze dne 27.6.2013 byly feSeny zmény smlouvy souvisejici se zménou
zédkona €. 139/2002 Sb., od 1.1.2013. Ocen&ni narokd i navrh byl zpracovavan dle zakona
¢.139/2002 Sb., ve verzi, kterd piipoustéla ocendni porost dohodou mezi vlastnikem
pozemku a vlastnikem porostu. Tuto moZnost oviem zrusila novela zdkona €. 13972002 Sh.




platnd od 1.1.2013 - v § 8 odst.7, ktera Jednoznaéné stanovi, %e porosty maji byt ocendny
podle platné cenové vyhlasky. Zakon 503/2012 v § 22 odst. 8 ¥ika, Ze fizeni zah4jena pred
G€innosti tohoto zakona se dokongi podle tohoto zdkona (to znamend ve zngni platném od
1.1.2013). Z uvedeného vyplyvd, e bylo nutno znovu vypracovat clapu le a pfepracovat jiz
velké Casti pFipravenou etapu 2c, kterd byla jiz vyfakturovand. Objednatelem byla
protokolérné pievzata &4st ctapy 2¢ a bylo akceptovdno proplaceni &sti etapy 2c¢ v hodnots
263 519,- K& bez DPH. Byla t¢# dohodnuta cena dodateénych praci, a to za etapu lel ve vysi
130.790,- K& a za etapu 2cl 364.408,- K&, celkem byla cena bez DPH zvySena o 495 198,
K&. Soutasné doflo v souvislosti s nutnosti piepracovani fakturagnich celkd lel a 2¢l
k dohod®é o zméng Ihat k ptedloZeni jednotlivych fakturaénich celkd a thiity k ptedloZeni
kompletniho ndvihu KoPU Truskovice. V pribéhu zpracovani zmény dila byl vznesen ze
strany vlastnikG porostd (Zemcheba s.r.o, a Zeméd&ského druZstva Cheldice) poZadavek
k posouzenf porostii na pozemecich znalcem v oboru, Tento poZadavek byl objednatelem
posouzen a po konzultaci s nadfizenym orgénem bylo shleddno, ¥e zddvodu dalsiho
pokralovani v ¥izenf o komplexnich pozemkovych pravéch v k.. Truskovice, je nuino zadat
vefejnou zakazku na zpracovéni znaleckych posudkfl porost dievin na pozemcich feSenych
pozemkovou Upravou. Vzhledem k tomu, e posouzeni porostd v sadech bylo zaddno a¥
koncem za¥f 2014 s terminem dokonden{ 30.11.2014 neni mozné dodrZet piivodni fermin
zpracovani ndvrhu nového uspotadéni pozemka do 30.10.2014. Proto byly Ihiity k piedloZeni
praci prodlouZeny nasledovng dle bodu 2 ¢l do 31, 3. 2015 a bodu 2.d, do 31. 8. 2015.
ProdlouZent Ihity nebude mit vliv na cenu dila.

IL.

Smluvni strany konstatuji, Ze do soutasné doby nedo3lo k odsouhlaseni
navrhu spoleénostmi  Zemcheba s.r0. a Zeméd&lského druFstva Cheléice. Jednani se
spoleCnostmi i jejich pravnim zstupcem budou pokratovat po zpracovani znaleckych
posudki.

I1.

Z divodu uvedeného vbodu II. je potfebné nové projedndni ndvihu nového
uspof4dani pozemkdi. Proto se smluvni strany dohodly na dal§im prodlouZeni dil&iho terminu
odevzdén{ fakturatnich celkdi 2c1 Vypracovani navrhu nového uspofadéni pozemkd a 2d)
Kompletni dokumentace nédvrhu, Cena dila se timto dodatkem nemeénti,




Piiloha ke smlouvé se méni takto:

Priloha &.1 ke smlouvé o dilo &.j. 02/2009

IV.

1 Pripravné prace

la

Vyhodnocen{ dostupnych podkladfi a
analyza soudasného stavu

ha

453

226.500

30.9.2009

b

Polohopisné zaméfeni z4jmového
nzemi (vE.¢4st.vy¥kopisu), zjidtén{
nesouladii v KN, dohledéni, ovéieni a
doplnénf stvajiciho bodového pole v&.
stabilizace

ha

453

2.050

928,650

30.11.2009

Stanoveni obvodu

upravovaného fizem{ - vy¥etfeni
obvodu upravovaného Gzemf a
katastralnf hranice v&. ZPMZ a
geometrickych plani,

stabilizace plast. nebo kamennou
znatkou

100 bm

175

1.550

271.250

30.5.2010

1d

Zji¥Povéani hranic pozemki nefelenych
dle §2

& 13972002 Sb, - vytydeni pozemkd,
stabilizace plastovou znatkou

100 bm

25

1.550

38.750

30.5.2010

le

Dokumentace narokii vlastnik@

451

360

162.360

31.8.2010

lel

Dokumentace nérokd viastniki dle
novely z& 139/2002 $b., platné od
1.1.2013

451

290

130.790

31.8.2013

2 Navrhové price

2a

Vypracovani plénu spoleénych zaFizeni
(v, vyjadienf orgénii a organizaci)

ha

451

520

234.520

31.1.2011

2b

Vy3kopisné zamifeni zajmového
tzemi pro zpracovan( planu spol.
zatizeni ,

Potiebné podéiné a p¥féné profily
spoleénych zaffzeni pro stanoven{
plochy zaboru

ha

45

800

36.000

30.5.2010

2¢

Vypracovani navrhu nového
uspofédani pozemka (skutedné plnéni)

ha

451

1000

263.519

31.3.2013

2cl

Vypracovan{ névrhu nového
uspofadani pozemki dle novely
zdkona &. 139/2002 Sb, plané od
1.1.2013

ha

451

808

364.408

31.6.2010

2d

navrhu
navrhu

dokumentace
uprav  vé,

Kompletnd
pozemkovych
postupu realizace

pare

8.000

32.000

30.9.2016




Nivehiové prico colkem 22 be DPH [ 930441

3 Vytyleni pozemkil podle schvilenéhe ndvrhu a mapové dilo

3a | Vytyleni hranic pozemki dle navrhu 5 mésici od
KPU, stabilizace hranic pozemkil 160 1.640 262.400 nabytl pravni

100 bm moci rozhodnuti
3b | Zpracovini mapového dila, v&etnd 5 mésfcli od
DKM a SPI 453 1.600 724,800 nabyt{ pravai

ha moci rozhodnuti

987.200

celkem (3a-3h) bez DP

Cena celkem bez DPH

V.

Tento Dodatek ¢, 7 o étyfech strandch byl vyhotoven ve &tyfech vytiscich s platnosti
origindlu, z nichZ po dvou obdrZi objednatel i zhotovitel. Dodatek je nedilnou soudasti
Smlouvy o dilo &. 2/2009, uzaviené dne 6.4.2009.

Ve Strakonicich dne 21.10,2014 V Plzni dne 21.10.2014

Za objednatele: Za zhotovitel

........................................

Roman Steiner, jednatel

Vedouci Pobocky Strakonice ®
Krajsky pozemkovy Gfad pro Jihotesky kraj GSP
STATNS POZEIMKOVY UBAD Geodetické sluiby Pizesl, spol, s r.o.

Krajsky Pozenmbovy digy
Palodka Strakonice
‘?alackého ndm, 1699
38601 Strakenics

Popelnicovd 60 ¢ 812 06 PLZER
tal/fax: Q77 R8O 190 « PIC: 128.48360685

pro Iandesty kraj

®




